
 
 

UCHWAŁA NR XLV/307/18 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 28 marca 2018r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza do podjęcia współpracy 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018r. poz. 130) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Moniek do podjecia współpracy z samorządami miast 
Ciechanowiec, Sejny, Szczuczyn oraz Wydziałem Architektury Politechniki Białostockiej,                  
w celu opracowania Programu funkcjonalno-użytkowego na budowę Lokalnego Inkubatora 
Przedsiębiorczości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Edward Stanisław Klepacki 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 


